
 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas  

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

2017 m. liepos 11 d.   Nr. T-438 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 35 straipsnio 

2 dalimi, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 20 d. 

sprendimą Nr. T-597 „Dėl Kauno miesto savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 

 

  
 

 


